

Békéscsaba, 2023. december 1. (péntek)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Színpad
Szepsi Sz., Pacsika Sz.




Színpad






Intimtér
Márki Sz.



Intimtér
Márki Sz.






	


9.00
10.00-14.00




14.00






10.00
11.00-14.00



18.00
19.00-21.00






		


öltözés, maszk			Legénybúcsú	
Összpróba
A darab elejétől a végéig
összes szereplő, kivéve Csonka D.
			D. B. K. J.

Videófelvétel			Legénybúcsú
Tóth M., összes szereplő, kivéve: Csonka D.





öltözés, maszk			Királyom, Isten Áldjon
	Felújító próba
	összes szereplő
			D. B. K. J.

öltözés, maszk 		Királyom, Isten Áldjon
Felújító próba
	összes szereplő			
			 D. B. K. J.
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Nagyszínpad


								

	
Sík Ferenc Kamaraszínház

		
	

	
Vigadó

		

	
Intimtér

	     

	Vendégjáték
	
		





